miestach na území Slovenskej republiky.  

3) UPVII je povinný nahradiť NASES náklady vzniknuté s plnením záväzku podľa 
tejto Zmluvy, ktoré nie sú kryté príspevkom z rozpočtu zriaďovateľa NASES. 
Celková výška týchto nákladov za dobu trvania tejto Zmluvy je 119 181 eur 

(slovom jednostodevätnásťtisíc stoosemdesiatjeden eur). Výška ročných 
nákladov je 59 590,50 eur (slovom päťdesiatdeväťtisíc päťstodeväťdesiat eur 
a päťdesiat centov). Suma nákladov je určená ako suma bez DPH, nakoľko toto 

plnenie nepodlieha DPH podľa § 3 ods. 4 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z 
pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. 

4) Fakturačným obdobím je 1 (jeden) kalendárny rok.